
Věc: Oprava výzvy pro  předložení nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu  
na dodávky s názvem: VÚDDŠ,DDŠ, SŠ,ZŠ a ŠJ Mor. Krumlov – rozšíření 
vozového parku 
 

1. Zadavatel 
 
Výchovný ústav,dětský domov se školou, střední škola, základní škola a školní jídelna, 
Nádražní 698, Moravský Krumlov 
sídlo:Nádražní 698, Moravský Krumlov 
právní forma:příspěvková organizace 
IČ:494 389 05 
zastoupená: Mgr. Jan Košíček –ředitel 
tel:731 491 208 
e-mail: kosicekjan@seznam.cz 
 

2. Specifikace 
 
Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky je zadána ve smyslu ustanovení §12 odst.3 
zákona č 137/2006 Sb.,o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se 
Směrnicí Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy upravující zadávaní veřejných zakázek 
malého rozsahu č.j. 2371/2009-14 ze dne 23. července 2009 , ve znění pozdějších dodatků. 
 

3. Oprava se týká následující ustanovení 
 
Ustanovení  bod. 3  - Nabídková cena a platební podmínky- se doplňuje o: 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 750 000,- Kč bez DPH (900 000,- Kč včetně 
DPH). Tato cena je maximální a nepřekročitelná. Vyšší cenové nabídky nemůže a nebude 
zadavatel akceptovat. 
 
Ustanovení bod. 7  - Další podmínky výzvy -  ruší se bod   c 
 
Ustanovení  bod. 11 -  Termín a místo otvírání obálek s nabídkami – Otevírání obálek 
s nabídkami se uskuteční dne 15.12.2010  ve 13,00 hod na adrese :  Výchovný ústav, dětský 
domov se školou, střední škola, základní škola a školní jídelna, Nádražní 698, Moravský 
Krumlov, 672 01 
 
Ustanovení bod. 12  -  Požadavek na přeložení návrhu kupní smlouvy 
Návrh kupní smlouvy musí být podepsaný osobou oprávněnou jednat za uchazeče nebo jeho 
jménem. Závazné požadavky zadavatele na obsah návrhu smlouvy (vzor kupní smlouvy) tvoří 
přílohu č. 2  
Uchazeč není oprávněn činit změny či doplnění těchto závazných požadavků zadavatele, 
vyjma údajů, u nichž vyplývá z obsahu těchto závazných požadavků povinnost jejich 
doplnění. 
 
Ustanovení bod. 13  - Přílohy 
Příloha č.1 – Vzor čestného prohlášení uchazeče o splnění profesních kvalifikačních 
předpokladů 
Příloha č. 2 – Závazné požadavky zadavatele na obsah návrhu smlouvy (vzor kupní smlouvy) 
  
V Moravském Krumlově  6.12. 2010                            Mgr. Jan Košíček - ředitel 



 
                                                       Příloha č. 1 
Čestné prohlášení prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů 
uvedených v § 53 odst. 1 písm. a) až j) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
Jako uchazeč o veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky s názvem „VÚDDŠ,SŠ,ZŠ a 
ŠJ Mor. Krumlov – rozšíření vozového parku“ prohlašuji, že splňuji základní 
kvalifikační předpoklady uvedené v § 53 odst. 1 písm. a) až j) zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
 
 
V …………….. dne …………… 
                                                                  ………………………………………………… 
                                      podpis osoby oprávněné jednat za uchazeče nebo jeho jménem 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                   
 
 
 
 



 
 
                                                              Příloha č. 2 
Závazné požadavky zadavatele na obsah návrhu smlouvy 
                              (vzor kupní smlouvy) 
 
K U P N Í S M L O U V A 
uzavřená podle ustanovení § 409 a následujících zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 
                                                                          I. 
                                                              Smluvní strany 
 
1. Kupující: Výchovný ústav, dětský domov se školou, střední škola, základní škola a školní 
jídelna, Nádražní 698, Moravský Krumlov, 672 01 
Právní forma: příspěvková organizace 
IČ:494389052 
Zastoupená : Mgr. Jan Košíček – ředitel 
Tel:731 491 208 
e-mail: kosicekjan@seznam.cz 
 
 
2. Prodávající: 
sídlo: 
IČ : 
DIČ: 
zapsaný: v obchodním rejstříku, vedeném oddíl , vložka 
jednající: 
kontaktní osoba: 
telefon: 
e-mail: 
bankovní spojení: , č. ú.: 
                                                                            II. 
                                                         Předmět smlouvy a cena 
1. Předmětem této smlouvy je koupě nového 9-místného mikrobusu značky…………….. 
(dále jen „zboží“), který je schopen provozu v souladu s příslušnými 
platnými předpisy a normami, včetně předání návodů k obsluze a údržbě v českém jazyce 
a zaškolení dle čl. IV odst. 5 této smlouvy. 
2. Bližší specifikace zboží a ceny za zboží je uvedena v nabídce prodávajícího, která je 
nedílnou součástí této smlouvy, jako její Příloha č. 1. 
3. Na základě této smlouvy se prodávající zavazuje dodat kupujícímu zboží a převést na něj 
vlastnické právo ke zboží, za podmínek dohodnutých v dalších ustanoveních této 
smlouvy. Kupující se zavazuje zboží bez vad předané převzít a zaplatit za něj 
prodávajícímu kupní cenu, specifikovanou v odst. 4, na základě dohodnutých podmínek. 
4. Celková cena za zboží bez DPH je ,- Kč, celková výše DPH je ,- Kč a celková cena za 
zboží s DPH je ,- Kč (slovy: korun českých). 
5. Smluvní strany se dohodly, že místem plnění bude sídlo kupujícího. 
 
 



 
 
 
                                                                         III. 
                                                          Platební podmínky 
1. Prodávající má právo vystavit kupujícímu daňový doklad - fakturu až po předání zboží 
včetně příslušenství a dokladů, specifikovaných v čl. VI této smlouvy a po zaškolení 
kupujícího. 
2. Faktura musí mít všechny náležitosti daňového dokladu dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a údaje dle § 13a zákona č. 
513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura 
nebude obsahovat předepsané náležitosti, je kupující oprávněn ji zaslat ve lhůtě splatnosti 
zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti 
počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněné či opravené faktury. 
3. Faktura je splatná do  30 dnů ode dne doručení faktury kupujícímu.  S ohledem na možnosti 
uvolnění finančních prostředků ze SR může být splatnost faktur prodloužena o dalších 90 dnů, 
opožděné uvolnění finančních prostředků ze SR se nepovažuje za prodlení splatnosti faktur a 
nebude předmětem sankcí. Za den úhrady se považuje den, kdy byla fakturovaná částka 
odepsána z účtu kupujícího.. 
4. Kupující se zavazuje provést úhradu kupní ceny bezhotovostním převodem na účet 
prodávajícího. Číslo bankovního účtu bude uvedeno na faktuře. 
 
 
                                                                   IV. 
                                                             Dodání zboží 
1. Prodávající je vlastníkem zboží a nese nebezpečí škody na zboží. Nebezpečí škody na 
zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem, kdy kupující písemně potvrdí 
v místě plnění převzetí zboží. Dnem převzetí zboží nabývá kupující vlastnické právo ke 
zboží. 
2. Prodávající se zavazuje dodat zboží nejpozději do 23. 12. 2010. 
3. Zboží bude protokolárně předáno na místě stanoveném v článku II. odst. 5 této smlouvy. 
Kupující potvrdí svým podpisem protokol o převzetí zboží. 
4. Kupující se zavazuje převzít zboží bez vad do 5 dnů ode dne doručení výzvy k převzetí, 
po uplynutí této lhůty je kupující s převzetím zboží v prodlení. Kupující je oprávněn 
odmítnout převzetí zboží, pokud se na něm budou vyskytovat v okamžiku předání vady. 
Zboží se považuje za dodané a závazek prodávajícího dodat zboží je splněn až okamžikem 
převzetí zboží kupujícím bez vad. 
5. Při předání zboží je prodávající kupujícímu předvede v silničním provozu, čímž prokáže 
bezchybnost, kompletnost a způsobilost zboží k provozu. Současně prodávající provede 
průkazné zaškolení kupujícím určených pracovníků pro obsluhu a údržbu zboží, a to 
zdarma. 
                                           
                                                                      V. 
                                               Záruka a servisní podmínky 
1. Záruční a servisní podmínky se řídí podmínkami vydanými výrobcem či importérem 
uvedenými v servisní dokumentaci ke zboží. 
2. Prodávající zajistí servis zboží do 40 km od místa sídla kupujícího. 
3. Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které má zboží v době jeho předání 
kupujícímu a dále za ty, které se na zboží vyskytnou v záruční době dle odst. 1. 
 



 
 
                                                                       VI. 
                                                           Průvodní doklady 
Spolu se zbožím předá prodávající kupujícímu: 
- návod na obsluhu a údržbu v českém jazyce, a to včetně příslušenství; 
- doklady nutné k řádnému užívání a provozu vozidla na pozemních komunikacích; 
- servisní knížku. 
 
                                                                       VII. 
                                                                      Sankce 
1. Kupující má právo požadovat na prodávajícím při nedodržení termínu předání zboží 
smluvní pokutu, a to ve výši 0,5 % z celkové ceny bez DPH za každý započatý den 
prodlení. Při nedodržení stanoveného termínu předání zboží (23. 12. 2010) je kupující 
oprávněn také od smlouvy odstoupit. Prodávající není v prodlení s předáním zboží, pokud 
by toto prodlení bylo zapříčiněno pouze z důvodů spočívajících na straně kupujícího. 
2. Prodávající má právo požadovat na kupujícím při nedodržení termínu splatnosti faktury 
zákonný úrok z prodlení. 
                                 
                                                                     VIII. 
                                                        Závěrečná ustanovení 
1. Obě smluvní strany prohlašují, že se s touto smlouvou podrobně seznámily, že souhlasí 
s jejím obsahem, že smlouva byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a 
svobodné vůle a při uzavírání smlouvy nejednaly v tísni. 
2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
3. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze formou písemných a oběma stranami podepsaných 
dodatků. 
4. Smlouva obsahuje 3 strany textu + 1 přílohu (nabídka prodávajícího) a je vyhotovena ve 
třech stejnopisech, z nichž kupující obdrží dvě vyhotovení a prodávající jedno. 
 
 
 
V Moravském Krumlově  dne:  
__________________________                               ___________________________ 
za kupujícího                                                                           za prodávajícího 
Mgr. Jan Košíček, ředitel 


